常置場出入路の道路幅員証明申請書

令和  年  月  日

道路管理者 岡山市

代表者 岡山市長 大 森 雅 夫 様

申請者  住所

     氏名

      （連絡先）

１．常置場の場所     岡山市  区        番地

２．道路の種類及び路線名

３．幅    員     （                ）ｍ

４．目    的

常置場及び出入路の状況図

別紙のとおり

岡   第     号

常置場及び出入路の道路幅員証明書

 標記のことについては、出入路の車道幅員（      ）メートルであることを証

明する。なお、上記道路は（市街地区域・市街地区域外）であると認める。

令和  年  月  日

道路管理者 岡山市

代表者 岡山市長 大 森 雅 夫

 １．申請書及び状況図は２部提出すること。